ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ 83/7-15-5           Принято Городской Думой «25» февраля 2015 года

РЕШЕНИЕ

Об утверждении норм финансового обеспечения официальных физкультурных и
спортивных мероприятий, финансируемых за счет средств бюджета городского

округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 9, 9.1, частью 1.2 статьи 20 Федерального закона
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
статьями 26, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Утвердить нормы финансового обеспечения официальных физкультурных и
спортивных мероприятий, финансируемых за счёт средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск» (прилагается).

2. Финансирование расходов в 2015 году осуществлять в пределах средств,
предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» главному
распорядителю средств бюджета - Управлению по физической культуре и спорту
администрации города Южно-Сахалинска на 2015 год по соответствующей
муниципальной программе.

3. Администрации города Южно-Сахалинска в срок до 01.05.2015 представить на
рассмотрение Городской Думы проект решения «Об утверждении Порядка формирования
спортивных сборных команд городского округа «Город Южно-Сахалинск».

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

5. Разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр
города Южно-Сахалинска С.А.Надсадин

от «___»______20___ г.